Secunda pars

neofani. angeo auxi. moueo moni. sedeo sedi. facio feci. fugio fugi. fodio fodii. venio veni. Ergo laguo langui. et liqueo liq. pes hnt in pterito et i pnti syllabas. corripit em penl. pteriti. Dicit insup ps. in. ix. li. qd utri pteritu de duco ducis. onditur esse correptu naturals ex noie qd ab eo terminat. et corripit dux ducis. sicut rex pducit approbat ex noie qd ab eo nascit. rex gis. Et subdit ibidem ps. Querit igit an luceo luxi debeat naturals pductu accipi cu lux pducatur. In qd etiam illud querit. an nomē a rbo. an magis ex noie rbus natū sit. qd esse mibi rectius v. qniq ab igne igneo ignesignesco. et flama nascit flamo flamas et flamasco. et sic p. qd luxi pteritu pds. pmā naturals. cum lux lucis a quo nascitur pducatur.

De accentu partii indeclinabili.

Nam in precedentibus

dēminatū est de mō accentuādi in ptib declinabili. Qūc sexto dēminandū est de mō accentuādi in ptib indeclinabili. Et pmo de accentu ppositionū. Hodo aduerbior. De accentu ppositionū tres regule dant qd interponā. cū dēminabo de impedimēto accētus distinctōis. Quedā ppositiones interponūt. vel in ppositione vel in appositō. et qd de cā. qua ex re. quā ob rem. qd ob res. quē quidā putat esse pposita. qd ps. dicit in. xiiij. li. qd ob ppositio cū alijs partib cōiuncta simul cū illis loco pīunctōis causalē accipit. et quāobrem pro qpropter. et scz totū b quāobrem p causalē pīunctōe pō natur. siue dicat ps cōposita siue nō. Bonat̄ tñ dicit. Interrogādi aduerbia. cur qre quāobrem. Quidā dicunt esse tres dīctōes aggregatas loco vni ppositas. et penul. acuentes. Quidā dicunt sub tribus accentibus profērendis.

De accentu aduerbior.

S. Aduerbiū desinat in

a. acuit in fine. vt dicit ps. in lib. de accentu. Ad eum intelligentia scias qd vt dicit ps. in. xv. li. Aliqñ ab latini noim. p aduerbys accipiunt. vt vna q nequa. et de talib intelligit. tūc em seruat accentu sup vltimā. ppter cōidentiā in noie. Unde vna aduerbiū acuit in vltia ad differētiā eiusdem. hm q est nomē. ne scz nomē esse putetur. Alij em aduerbia in a. nō acuunt in fine. vt pos stea interea ita. Hs qd dicem de roma. ianua. qn ponatur aduerbialē. vt venio roma. dñ ne acui in fine. Dico q nō. qd nō est omnino silē in vna et roma. Non em ita omnino aduerbialē ponunt noia p̄pria. sicut vna q neq. qd patet. qd debet cōcordare cū noib adiectiis et relatiis accidētib. sicut alia noia. vt venio roma que est pulchra cūitas.

De aduerbjs terminantib in e.

H. Aduerbiā terminata in

enō descendentia a p̄p̄is noib cor. penl. vt a primū p̄mule. sedulus sedule. Hs venētia a p̄p̄is no minibus pducunt. vt tulliane. id est mō tillij martiane. Et scias qd vt dicit ps. in. xiiij. li. Nomia apud autores aduerbialē ponunt. et qdā p̄ oes casus. et tūc sunt indeclinabilia. vt sublimē volās. sublimē volātis. sublimē volanti z. talia n̄ mutat accentu. Itē nota qd fm ps. pone. aduerbiū acuit vltimā ad differētiā hui verbi pone qd circūflectit primā. Hs nunqđ b in alijs cōslib regulariter obseruat. vt dicat age vltima acuta qn ē aduerbiū ad differētiā age rbi impatiui. Dico q nō. quia est qn autores seruauerūt cōidentiā. et est qn nō. Nec oportet qd in talib fuerit cōidentiā nisi in paucis positis ab auto re. qd utraqz ē ps p̄ncipal. et certā hnt differētiā. p̄t occidentia sua. et neutra depēdet ab alia. sicut infra dices cū ages de impedimēto differētie.

De desinentib in i.

de ſlcentu aduerbior.

I. Aduerbia terminata

ta cor. penul. vt vespri.

De desinentib in o.

H. Aduerbiū si terminet

In o. cā dñe in vltio huat accentu. vt falso qn ē aduerbiū vltia acuit. qn ē nomē vltia īuat. B dicit ps. in li. te accētu. Hoc intelligi v. de aduerbjs in o. desinentib descēdentib a p̄nōib. vt eo. alicq. alio. Licet em qd sit nomē et alius. en qdā putauerit ista noia q sequit regulā scđi modi. pnoim. vt qdā. et pposita eius et alius et bmoi ēste. pnoia. Un cū dicit aduerbiū in o. īminatus acuit vltimā. glosat de qb aduerbia q facis addas. ista expositio v. mibi bō. et in paucis hz instatiā. excipit tñ falso qd ps. dicit qd acuit vltimā. et forte alicq paucia olia. De hoc etiam infra dicam cum agetur de impedimēto differentie.

J. Nam. niſi defēdat positio.

De desinentib in am.

Vt neunqđ in penl. de p̄mūt. vt bisariā trifariā mltifariā. Quidā excipiūt palā ad dñiam accusatiū de pala pale. B multis nō placet. qd fm B acuet multifariā ad dñias adiecti nois. Declinat aut pperus ra tu. Droptere bmoi dñiavel p̄cidētia nō sp attendit. Imo ē qn autores suauerūt p̄cidentiā. est et qn nō. vt infra in impedimēto dñe dicit.

K. Nas. aduerbia terminata

in vltima acuunt. vt als. hm qd ē aduerbiū acuit i vltia ad dñiam nois alias. de alia alius qd in fine grauat.

L. Per. aduerbia terminata

corripit. penl. vt grauit. niſi positio int̄ueniat. vt pur denter.

M. Nes. aduerbia desinentia.

cor. penul. vt qnq̄ies.

H. Aduerbia in itus terminata

nata corripit penl. vt fundit. dimittit.

N. C. aduerbia terminata

acutū vltimā. vt huc adhuc. hic abbinc debic. hac illac istac illic istic. qd etiā integrat. illice istice. illuc istuc ex cipit donec qd vltimā cor. sic et nec. et id penl acuit.

O. Aduerbia terminata in

l. paucia inueniunt. et corripit penl. in trissyllabis et deinceps. vt insil. edepol. Siml em p̄mā cor. Facetus. Grat et adoptat studiat siml oib esse. Dissyllaba nō habet in penl. accentū. vt semel.

P. Aduerbia terminata in

l. dubijs aduerbior.

R. Vbitari consuevit de

accentu quorūdā aduerbior. sicut de his qd cōponit a magis. min. modo. sup. tamē. tenus. vbi. inde. longe. De qbus per ordinē videndū est.

S. Ultimo magis. sicut dicit

bug. in rosario sp̄ due sunt ptes et sic dñolv ac

centib regede. silt etiā quanto magis. Et scias qd multo et

Becūdapars

quāto sunt nōia aduerbialiter posita. et nō mutat accē-
tu noīm. vñ nō debet acui in fine. H̄l̄r̄ m̄sto marie d̄.

De cōpositis a minis.

Hūt dubitatōem de ḡb̄ hug. in rosario dicit.
Paulomin⁹ et nihilomin⁹ q̄nq̄ sunt dictōes p̄posite.
q̄nq̄ oīones. Q̄n aut̄ paulomin⁹ ē dictō p̄posita d̄z. p̄-
ferri sub vno accētu acuto posito in anpenl. et aduer-
biū remissiuū. et tantū valet q̄ntū fere. vt paulomin⁹ cō-
summaverūt me in terra. Q̄n h̄o sunt due dictōes. vt
paulo ablatiū. et minus nomē vel aduerbiū. vt paulo
minus. debet p̄ferri sub duob̄ accentib⁹ l̄z min⁹ corri-
piat. Et min⁹ cōpatiue tenet tam nomē q̄ aduerbiū.
vt paulomin⁹ minorat⁹ ab āgelis et minuisti eūz paulo
min⁹ ab āgelis. Itē iste ē doctor. s̄ ip̄e ē paulo min⁹ ip̄o
doct⁹. Itē h̄aīl est p̄ui. et h̄ ē paulo min⁹ illo. H̄l̄r̄ est
de hac dictōe nihilomin⁹. Q̄n em̄ ē dictio cōposita de-
bet regi vno acuto accētu in anpenultia collocato. et ē
conūctio aduersatua. et valet tātū q̄ntū tñ. vt iste me
offendit et ego nihilomin⁹ bñfeci ei. Q̄n h̄o ē oīo. s̄ ab
latiūs nihilō et minus nomē. vel aduerbiū deb̄z. p̄ferri
duob̄ accentib⁹. sicut paulo min⁹. et minus tenet cōpa-
tue siue noīaliter sine aduerbialit̄ accipias. vt iste mul-
ti comedit. et ille nihilō minus isto. noīaliter teneret hic.
Hoc aīl ē magnū et illud nihilō min⁹ est illo. Et sp̄ in
tali p̄structōe intelligit min⁹ ad regimē illi⁹ ablatiū. si
ent ē ī paulo min⁹. Quo min⁹ p̄ q̄ scriptū sp̄ sunt due
dictōes. Nā comin⁹ p̄ c. id ē p̄pe. vna dictio ē. In pa-
pias dicit q̄min⁹. i. alī nō. q̄si. p̄ vna dictōe sumēs. De
signomin⁹. sunt due opīiones. Nā hug. in rosario di-
cit tres ē dictōes. Job. xiiij. Si q̄min⁹ dixisse vobis
q̄i vado parare vobis locū et sunt sub trib⁹ accentibus
p̄ferēde et si cōnūctio min⁹ ponit p̄ aduerbio negan-
di. s̄ nō q̄ ē nomē. et ibi sup̄fluit. Tiel ponit aduerbialit̄
quo. i. alīq̄ mō. et est sensus. H̄ind̄ ēēnt vel alīq̄ mō nō
ēēnt in domo p̄ris mei māsiones multe dirissim vobis.
q̄i vado pare vobis locū. Alij dicit q̄ sunt due dictōes.
s. ablatiūs siq̄ et minus aduerbiū. si in alīq̄ minu-
s et h̄m vtrāq̄ opīdem min⁹ acut⁹ penul. Comin⁹ et emi-
nus p̄ponit a minus. et corripuit mi. Un̄ x̄sus. Emi-
nus ad lōge. h̄ cominus ad p̄pe spectat.